Prefeitura Municipal de Sandovalina
.t.,, 	58/0001.66

Estado de São Paulo

LEI N°. 1051/2009
DE 24 DE SETEMBRO DE 2009.

"Dispõe sobre autorização para celebrar Convênio
entre o Município de Sandovalina, Estado de São
Paulo e a Fundação Instituto de Terras do Estado
de São Paulo "José Gomes da Silva".

MARCOS ROBERTO SANFELICI, Prefeito

Municipal de Sandovalina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais:

FAZ SABER,  que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado a celebrar
Convênio com a Fundação Instituto de Terras do Estado de São Paulo "José
Gomes da Silva", para execução de serviços relativos à regularização fundiária,
implantando o Programa Minha Terra no Município.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sandovalina, 24 de Setembro de 2009.

__-
Mar os Rd eito Sanfelici

Prefeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado em

local de costume .

Rosinei Rocha Araujo Ribeiro
Assistente Administrativo

	  SanticHivalina
Av. Prefeito ✓etts Borges Frias, 435 - CEP 19250-000 - Sandovalina - SP ---

Fone/Fax: (18) 3277-1121 /3277-1122 - pnisandova(gicenet.com.br

JORNAL OESTE NOTICIAS — Pág. 16
Sexta-feira,25 de Setembro de 2009.

EDITAIS

44.
 4‘, ‘' • PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

, 	al•
- -.; C••■ 44.01✓htfl 	 tape ~~hadea

LEI N .1051/2009
Est 24 DE SETE/M3ROOE 2003

tmpão votra otoonzaplen paro 044Ow Corra orne o lana» de Sadoealna.
Calado d São Paulo e e Fundação lura& de TOMNS do FMndo de Sao Palo
Comes da SN/C.

MARCOS ROBERTO SANFELICI, Fteleno Munwril do Sandovabna.
Eatatb da São Paulo. no uso do fillab 101 aa4~5

FAZ SAIXR. fluo .• Calmara  MunkiPal aprovou o No sanciona e pro-
mulga a 509uinle Lei'

AA. V' Fica o f anotou LIAllopal macros:~ n atear Conytow com a
Fundeou Irmã" de Tonal do E vedo de São Paulo 'Jxbe C-gime-ida Sava". para Cali-
na de ore' relaiwn á te•uiartuclo ardam, implobtando o Paparam Parta'
Tetra no Maccra

M. 2' ES. Lei ema ma Apor na date do atra platabito
M. 3 • Revoaamae as depoelplea om contraias
Prefeitura MUNCIpal CIF Sanei:nina 24 de Soverteu de 2039

Marras Hubert° UME,
Praieiro Municipal '

Publicado e regialrado doara Secretaria AdmIni alraliva na
dela supra o alindo om local do coilume

11°4~4 Rocha Araujo Ribeiro
vastente administrativo

c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
C
c
c
c
c

Prefeitura Municipal de Sandovalina
CNPJ 44.872.77810001-66

Estado de São Paulo 	 easiere>

Av. Prefeito João Borges Frias, 435 - CEP 19250400 - Sandovalina - SP
FonelFar: (18) 3277-1121 13277-1122 - possandova@icenet.cont-br

Câmara Municipal de Sandovalina
STADO DE SÃO PAULO  	 4:)

Home P 	www.camarasanaalalina.ap.gov.br  CNPJ: 57.318.867/0001.07

AUTÓGRAFO N° 1058/2009
De 22 de Setembro de 2009.

Dispõe Sobre:-  "Autorização para celebrar Convênio

entre o Município de Sandovalina, Estado de São Paulo e a
Fundação Instituto de Terras do Estado de São Paulo "José
Gomes da Silva."

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOVALINA,
COMARCA DE PIRAPOZINHO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APROVOU O SEGUINTE AUTÓGRAFO".

Art. 1.° - Fica o Executivo Municipal autorizado a celebrar Convénio com a
Fundação Instituto de Terras do Estado de São Paulo "José Gomes da
Silva", para execução de serviços relativos á regularização fundiária,
implantando o Programa Minha Terra no município

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sandovalina, 22 de Setembro de 2009.

CLAUDOMIRO FERNANDES DA SILVA
Presidente

ALYSTON ROBER DE CAMPOS
Chefe de Gabinete

Avenida Cel. Izidom Coimbra rei 404 - FonelFax: (1813277-1139 3277-1110 - CEP 192504100 - Sandovalina - SI?
e-mas: eamarasandovalina@muraneicomix - e-mail -  cmsanclovaldiacontabil@muranot com.br 	e-mad: cmsandovalma.seerelaria@mumnet.com  br

	Page 1
	Page 2
	Page 3